segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2016

O Prefeito Municipal de Caatiba-Ba, no uso da competência que lhe outorga o Art. 25, inciso III, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no
Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico Municipal, vem formalizar AUTORIZAÇÃO PARA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para a contratação direta com o Sr. GILBERTO JOSÉ FRANCA
NETO, pessoa fisica, Inscrita no CPF nº 002.289.025-00, residente e domiciliado na Rua Paulo Hagge, 65
casa, bairro Morumbi, Cep: 45700-00 Itapetinga-Ba. OBJETO: Prestação de serviços na Apresentações
de Show Musical no dia do Evangélico na Cidade de Caatiba-Ba, no Valor Global de R$ 10.000,00 (dez
mil reais), constante do respectivo Processo de Inexigibilidade de Licitação 007/2016, devendo ser
celebrado o contrato com GILBERTO JOSÉ FRANCA NETO. Joaquim Mendes de Sousa Júnior - Prefeito
Municipal. Caatiba-Ba, 08 de Março de 2016.

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2016

O Prefeito Municipal de Caatiba-Ba, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações, ante a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2016, para Prestação de serviços na Apresentações de Show
Musical no dia do Evangélico na Cidade de Caatiba-Ba, e atentando ao Parecer da Procuradoria Jurídica
e da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de Inexigibilidade de Licitação,
contratando o Sr. GILBERTO JOSÉ FRANCA NETO. Valor Global: R$ 10.000,00 (dez mil reais). Joaquim
Mendes de Sousa Júnior - Prefeito Municipal. Caatiba-Ba, 08 de Março de 2016.

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2016

O Prefeito Municipal de Caatiba-Ba, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações, ante a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2016, para Prestação de serviços na Apresentações de Show
Musical no dia do Evangélico na Cidade de Caatiba-Ba, e atentando ao Parecer da Procuradoria Jurídica
e da Comissão Permanente de Licitação, tendo como base legal o Art. 25, inciso III, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas ulteriores alterações, AUTORIZA a presente RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, contratando o Sr. GILBERTO JOSÉ FRANCA NETO. Valor Global: R$ 10.000,00 (dez mil
reais). Joaquim Mendes de Sousa Júnior - Prefeito Municipal. Caatiba-Ba, 08 de Março de 2016.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81EADE67E75961147C2BD55B08177278

segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

RESUMO DO CONTRATO Nº 002-03/2016

Contratante: Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba.
Contratado: GILBERTO JOSÉ FRANCA NETO.
Objeto: Prestação de serviços na Apresentações de Show Musical no dia do Evangélico na Cidade de
Caatiba-Ba.
Valor do contrato: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
Data de Assinatura: 08 de Março de 2016.
Prazo de duração: 01 (um) mês.
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade de Licitação nº 007/2016.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81EADE67E75961147C2BD55B08177278

		2016-04-25T12:34:11-0300